el a o o e oan . 1264
MM NNAWISIUFIRAI{EH PP
(s tTinmihwipaghitsmi)
. NAISYUH SHARIEN
IGn n ([BITInmATE AN T iHHAT)
9. IUN:AIENN : apniSiunadRAiE umoiansias RamAmuey

1. MUUHGFAIY

MUTHGEOUREANNY  01/01/25

MUUHGSUUAIEN

m. Samwaiiiy

c. ansegngapt

RESPONSIBLE UNIT
HAMNG U NIRT

8. ENSMAFER

WIS UEAHARIIN

hai})

i

9. (UIAGAIY ¢
fl. [PANTIQY NS
o. fsimusin Wi

§8c- minikpisa

01/01/27
$80,000,000
rghanminnme Shiatgs

AR NUHSIRR. W.H.T.

AiiSIunAMes

RANASAIY[NS
cn(eguIEmAn Bamamauéo s gas
toy Shpigiag)h

&. MIgEGINAITATRENRERMIMIEON SN USIENMUWH §M AT

90. MIAFEAIMMUSIUNMWHATE]S TR NNAYAYD

AaRIS Mg i UmmsimmustnnwaAlg SawaapnAYAYhitie 2 gsms

99,85t ( AguIiaTt ©

TRt e SToRARG WHE. )

§n SHHQBW (BSARNSUS) Water and Sanitation (excluding rural )

oW, gmhEsigaIk (Anadsngmbitupinsiaami)

agRitsmi, HESIWANS &

SIS IUNE, U8 §iaie): 023 210 698



AUISRATR,

oM. iMUGANMIUATAER (DNANSUMUTANRGY]R JBRAIEN )

9¢. MNNAIDI IL’B’]ﬂ nn mﬁmmmmmnmhﬁmmmmmh

9. tqﬁﬁg mﬁthh Ummﬁimﬁﬁmfﬂtmﬁém RAIpNIS: LnitﬂStLuﬁﬁm

99, FUPINESIUARENR (JuntigATRuSheguUnE S ST SHUNMHSIGATIY)

9f. MIRANEIEGUEMN
IRAENISAIG NS MR AN IS U gmnitl yig ? S
wasSUEm EmIgANsgugmn nsYubiwyist 2 gsnsniigiy

9G. Rt mmtgnumﬂsshﬁmﬁ(nmmmmunumu MU AN RIGUIE S Satian Sim
wasiins e B S wEmimavswmnA{RTRLe ?)

98. MUY NMAME
A, IRIAYMN UMAITMIUAAIAN A saSAMAUUNMMUME Uyig? B8
wasiinAshsamiuuuMmM Mg auilE e IS
2. RANNUNSMONAFASMIUYUNMuMmaREaNM ?
eI it witunashtamipyunmumauaapiShtinmmigustinnaissamuwitu
AAHSAMAUUU M UMEIURTAIENRIGUSAATY AT R T
IwitunAgth mMAIY manAshIUMAUIYN
MUY M Mg MMM

WOo. MIMAUSW UNSAW [k Mgy

egitsmi, HESIWAD S AINNISIUNE, (U8 §iai(): 023 210 698

]



IRUAEMN UMAITMIVAARNAGRSAMIMAUSWUNSAW s
ShifmENSNWiRiyis 2

URSIT NATHSIMIMATSWIMSAWSHMmIsgn yunfasiis MUY

Vo, mitmAIS S (IPAPHISINSTUTMURS Uy SAAIEL EMRIUARIERISI§OIEE ?
S hpiguswih Ry g MRS e 2)

Wb, MERMNHSIAE (IAFgRnSEnmSauelinnaSEUMS uoHsiganaitiyie?)

wm. apsmaismEsigaEl (AnnisahuitigsmuuaanhShTmaimnuwenNs Hy vamu
BJNS MINNINURRMIHSIAAIINY)

Dl

WG, MIMMUATAIENR (UMANMIALNAN SMNUAARINRIUAIHAYE A0S)

o

10

4

we. migEITATREHATY] (RUAAnSANIRHAla MmSAm TBumARSShAINIST)

oY o ) - (=3 - [-Y
IL4F 8 Uﬂmwiﬁﬁjn[LmﬁShLﬁnﬂmimUJmS
[=3 -
(AEMS GRYIHIGIA)
o - - 2023 2024 2025 2026 2027 QU1 gim
GAMUSING - — - R
&im ATl gim MSaNS  MSANS  MISAAS  2025-2027 Gl
GAmu{y Ay ﬁ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
1u)iRg 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
s Shigme 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
I 9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
GAMWYIGS 0.0 0.0 00 10,0000 20,0000 20,0000  50,000.0 0.0
Mifni i 0.0 0.0 00 100000 20,0000 20,0000  50,000.0 0.0
egitsmi, HESIWAD S AINNISIUNE, (U8 §iai(): 023 210 698 3



reuh §5Ap 00

LA 00
MIVAN UMY 0.0
il 0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

{Argninsmi, HENWAMS AN S IUNE, IU8§insg: 023 210 698



s 2023 2024 2025 2026 2027 QU]
wanuIinuias o = -
= gim Al GIM CISANS  CISANS | TISANS  2025-2027

EEDECET I I N I I I T
EREE N I N I I I I

8] t'iLG‘I fi fJg 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
GEMSINjI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Asian Development Bank 0.0 0.0 0.0 10,000.0  20,000.0 20,0000  50,000.0

S Sk hamn
16§

MOUTIGS:

{Argninsmi, HENWAMS AN S IUNE, IU8§insg: 023 210 698 5



